DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DINÂMICA DOS GRUPOS NA
APRENDIZAGEM DA LÍNGUA PORTUGUESA: REFLEXÕES A PARTIR DO ESTÁGIO
SUPERVISIONADO II de autoria de ADRIA AMELIA PEREIRA DE OLIVEIRA, AIANNY
APARECIDA DINIZ DE SOUSA, JANETE FERNANDES DOS SANTOS, KEILA LAIRINY
CÂMARA XAVIER, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111930

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111930